２０２２年１月

お得意先各位

ニチバン株式会社

工業品営業統括部

ラミオフ再生紙クラフトテープ No,3105廃番のご案内

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、日頃よりご愛顧いただいておりますラミオフ再生紙クラフトテープ No,3105 につき

まして一部原材料が入手困難となったため販売終了とさせて頂くこととなりました。

お得意先各位におかれましては大変ご迷惑をお掛け致しますが、状況をご賢察いただ

き、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも尚一層、品質の維持・向上に努力し、ご満足いただける製品をお届けできるよ

うに努めて参りますので、倍旧のお引き立ての程お願い申し上げます。

敬白

《廃番品》

品名 品番 サイズ（ｍｍ×ｍ） 希望小売価格 JAN コード

ラミオフ再生紙

クラフトテープ
３１０５－５０ ５０×５０ オープン＋消費税 ０４９２９４

                                             JAN コード/メーカーコード：４９８７１６７

廃番時期：２０２２年７月頃

※在庫なくなり次第販売終了、販売状況により早まる可能性があります。

以上